qualità dei dati forniti dall’operatore economico e l’opportunità di mantenere omogeneità nelle procedure 
di monitoraggio, si decide di avviare la procedura per l’affidamento diretto dell’incarico a Cribis S.p.A.  

IMPORTO AFFIDATO STIMATO (comprensivo di ogni onere e spese, esclusa la sola IVA): € 7.500,00 (settemila-
cinquecento/00). 

RAGIONE SOCIALE AFFIDATARIO: Cribis S.p.A. 

MODALITA’ DI AFFIDAMENTO: Affidamento diretto di servizi e forniture ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 

1 Articolo 16. Conflitto di interessi. 
1.    Si ha conflitto di interessi quando un soggetto che, a qualsiasi titolo, interviene con compiti funzionali nella procedura di aggiudicazione o nella

[...]

svolgimento delle procedure di aggiudicazione ed esecuzione degli appalti e delle concessioni e vigilano affinché gli adempimenti di cui al comma 3 
siano rispettati. 

MOTIVAZIONI: si ritiene concludere l’attività di revisione dei processi per renderli compliante al nuovo 
modello 231/01 in adozione 

IMPORTO AFFIDATO STIMATO (esclusa Iva): € 1.800,00 (milleottocento/00). L’importo è Iva esente essendo il 
consulente in regime forfettario di P.I. 

RAGIONE SOCIALE AFFIDATARIO: Mario Pasquero 

MODALITA’ DI AFFIDAMENTO: Affidamento diretto di servizi e forniture ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 
b) del D.Lgs.

[...]

Le stazioni appaltanti adottano misure adeguate per individuare, prevenire e risolvere in modo efficace ogni ipotesi di conflitto di interesse nello 
svolgimento delle procedure di aggiudicazione ed esecuzione degli appalti e delle concessioni e vigilano affinché gli adempimenti di cui al comma 3 
siano rispettati. 

IMPORTO AFFIDATO STIMATO (comprensivo di ogni onere): € 5.890,00 (cinquemilaottocentonovanta/00) 
- premio a dipendente € 980,00 (novecentottanta/00), inclusa quota associativa stimata per € 6,00 
(sei/00) complessivi da versare alla Cassa di Unisalute. 

RAGIONE SOCIALE AFFIDATARIO: Unisalute S.p.A. 

MODALITA’ DI AFFIDAMENTO: Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria